
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Куп на Македонија - група 2

Дата 23.03.2024 Време 14 : 30 Место Скопје Сала Автокоманда Полувреме
ЕКИПА А РК Бутел Скопје АД од Скопје Капацитет на сала 1000 9 9
ЕКИПА Б РК Струга АД од Струга Гледачи 100 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес бели Екипна казна Играч Време 24 18

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 19:28 3 Субашевски Дамјан 202 12 13 25 35 37 50 55 7 0 1

Т2 46:31 5 Андревски Иван 206 0 0 2

Т3 6 Пејковски Илија 221 60 1 0 3
7 М 7 Стојановски Томче 204 0 25:23 1 3

Досу. 3 8 Ѓеоргиевски Димитар 208 23 36 56 3 1 4

Реал. 3 13 Крстевски Стефан 209 20 1 2 4

15 Иваниќ Лука 205 9 38 2 50:09 3 4

16 Стојаноски Александар 200 0 4 4

17 Спасовски Бојан 219 30 35 2 4 5

26 Каевски Марио 642 0 4 6
30 Блажевски Бојан 199 0 5 6

33 Јефтиќ Владимир 214 40 1 6 6

34 Василевски Кристијан 212 0 6 7

42 Михајловиќ Дејан 213 59 1 7 7

43 Цветковски Петар 210 52 53 57 3 7 8

96 Давитковски Кристијан 216 14 29 46 3 8 16:16 8 8
А Кузмановски Горан 5074

24

8 9

Б Спасовски Бојан 438 9 9
Ц Добревски Ненад 223 9 10

Забелешка Д 10 10

  ДА
7 М

Мин 25 53 55 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 11 10

  НЕ Игр 3 43 3 12 10

ЕКИПА Б Боја на дрес сини Екипна казна Играч Време 13 10

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 13 11

Т1 20:54 1 Тутенкоски Дамјан 310 0 14 11

Т2 36:16 2 Тренчевски Александар 308 15 45 2 14 12

Т3 56:58 5 Савески Бобан 309 57 1 15 12

7 М 6 Младеновски Јовица 316 25 32 52 3 11:51 15 13

Досу. 6 11 Пејчиноски Илија 324 0 16 13
Реал. 5 14 Симоноски Филип 317 0 17 13

15 Мојсоски Златко 311 0 18 13

18 Велјаноски Филип 319 60 1 18 14

21 Мечкароски Филип 318 37 1 19 14

24 Костоски Ненад 431 0 19 15

25 Матески Јулијан 578 0 39:19 43:47 20 15

44 Бошњак Мерис 315
3 5 8 10 19 28 30 39 54

56
10 11 20 16

64 Марковски Велко 312 0 15 21 16

69 Мечкароски Слободан 320 0 21 17

80 Рикановиќ Дејан 307 0 22 17

23 17

А Танески Наум 5082

18

23 18
Б 24 18
Ц Србиноски Сашо 428

Забелешка Д

 ДА
7 М

Мин 8 10 19 28 39 51 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m

 НЕ Игр 44 44 44 44 44 44

Дежурен лекар Дијана Ташева Судија А Игор Наумовски
Записничар Моника Ѓорѓирвска Судија Б Иво Георгиевски

Мерач на време Светослав Станковиќ Контролор Лери Мирчески


